令和 5 年 2 月 22 日

報道関係 各位

作新学院大学・同女子短期大学部

企画広報室

作新学院大学吹奏楽部主催 「定期演奏会」 開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本学の教育・研究に対して多大なご

協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本学吹奏楽部では、2020 年度に開始し今年で第３回目となる「定期演奏会」を３月５日（日）

に開催いたします。ぜひ、取材をご検討いただければ幸いです。詳細は下記の通りです。

敬具

記

１．開催日程

〔日 程〕 令和５年３月５日（日） 開場 13：15 開演 14：00

〔場 所〕 栃木県総合文化センター メインホール （宇都宮市本町 1-8）

〔入場料〕 無料

※入場には整理券が必要です。お越しいただける場合、事前に本学企画広報室までご連絡ください。

２．2022 年度 吹奏楽部の主な実績

・「第 54 回栃木県アンサンブルコンテスト（2022 年 12 月 25 日開催）」

大学部門『金管５重奏』及び『木管８重奏』で金賞を受賞。

・「第 28 回東関東アンサンブルコンテスト（2023 年 1 月 28 日開催）」

大学部門『金管５重奏』で銀賞、『木管８重奏』で銅賞を受賞。

３．参考

・第２回 定期演奏会（2022 年 4 月開催）の様子

 ・吹奏楽部の詳細は、以下 QR コード（本学ホームページ内、吹奏楽部紹介ページ）からご確認ください。

お問い合わせ先

企画広報室 TEL028-670-3614

作新学院大学・同女子短期大学部